令和○年○月○日

株式会社○○○○○○
○○○○ 様
株式会社○○○○○○
○○○○

商品サンプル送付のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度は下記弊社商品のサンプル送付をご依頼いただきまして、誠にありがとうございます。商品に関してご不明な点等ございましたら、下記連絡先までお問い合せいただければ、弊社社員より詳細にご説明させていただきます。

以上、取り急ぎ、ご案内まで。

敬具

記

商品サンプル	（商品名１）	（個数）
		（商品名２）	（個数）
		（商品名３）	（個数）

連絡先　	（電話番号）
		（FAX番号）
		（Eメール）
		（部署）
		（担当者）

以上